
Alla klasser Totallista

Rally Trøgstad Preliminär
13 sep 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 56 Frank Tore Larsen
Lars-Håkon Lundgreen

NMK Modum & Sigdal
NMK Modum & Sigdal

Klasse 2 VW Polo GTi R5 04:38.9
06:28.7

04:01.2
04:32.1

06:19.7
03:56.1

29:56.7 00:00.0 00:00.0

2 60 Petter Fausko
Andreas Hvamsahl

Asker og Bærum Motorsport
KNA Kongsberg

Klasse 2 Skoda Fabia 04:56.2
07:10.7

04:19.8
04:53.5

06:45.5
04:15.3

32:21.0 02:24.3 02:24.3

3 59 Roger Rustand
Simen Berven Solheim

KNA Kongsberg
NMK Hadeland

Klasse 2 Skoda Fabia EVO 2 05:03.3
06:59.8

04:19.4
04:57.9

06:50.1
04:12.1

32:22.6 00:01.6 02:25.9

4 46 Ole Christian Veiby
Anders Fredriksson

KNA Kongsvinger
Årjängs MK

Klasse 10 Volvo 940 05:08.9
07:07.7

04:21.8
05:03.0

06:56.5
04:18.7

32:56.6 00:34.0 02:59.9

5 22 Stian Hafsengen
Pernille Jahr

NMK Aurskog-Høland
NMK Aurskog-Høland

Klasse 13 Mitsubishi EVO 7 04:54.9
07:01.4

04:13.3
04:50.4

06:47.4
04:11.5

01:00.0 32:58.9 00:02.3 03:02.2

6 52 Kent Larsson
Sofie Sjöberg Karlsson

MK Team Westom
Carlstad RC

Klasse 10 Volvo 940 05:06.7
07:05.8

04:30.4
05:05.4

06:56.4
04:24.0

33:08.7 00:09.8 03:12.0

7 19 Morten Karlsen-Haugen
Ronald Haug

Nmk Modum og Sigdal
Asker og Bærum Motorsport

Klasse 13 Subaru Impreza Sti 05:07.0
07:06.4

04:28.5
05:04.7

07:01.3
04:26.2

33:14.1 00:05.4 03:17.4

8 49 Pontus Berglund
Peter Berglund

SMK Hörby
SMK Hörby

Klasse 10 Volvo 940 05:13.6
07:10.7

04:31.4
05:03.2

06:56.7
04:22.6

33:18.2 00:04.1 03:21.5

9 54 Morten Storsveen
Merete Storsveen

KNA Varna
KNA Varna

Klasse 5 Renault Twingo R2 EVO 05:08.2
07:13.0

04:31.0
05:02.3

07:02.7
04:27.2

33:24.4 00:06.2 03:27.7

10 55 Herman Lie-Nilsen
Thea Turvoll Lien

NMK Modum & Sigdal
NMK Modum & Sigdal

Klasse 5 Peugeot 208 Rally4 05:15.4
07:21.9

04:33.8
05:03.1

07:04.2
04:25.4

33:43.8 00:19.4 03:47.1

11 24 Bjørn Vidar Brynildsen
Martin Winberg

NMK Trøgstad
NMK Trøgstad

Klasse 13 Subaru Impreza WRX STI 05:15.7
07:19.1

04:30.7
05:06.6

07:10.3
04:25.0

33:47.4 00:03.6 03:50.7

12 20 Bjørn Arild Bækkevold
Helen Lund

Asker og Bærum motorsport
KNA Kongsvinger

Klasse 13 Mitsubishi Evo IX 05:14.1
07:16.5

04:33.4
05:09.4

07:10.8
04:28.4

33:52.6 00:05.2 03:55.9

13 47 Fredrik Magnussen
Truls Briskelund

NMK Modum og Sigdal
NMK Modum og Sigdal

Klasse 10 Volvo 940 05:13.7
07:22.6

04:32.7
05:06.4

07:09.3
04:30.0

33:54.7 00:02.1 03:58.0

14 48 Jørgen Bondal
Mathias Rustand

KNA Kongsberg
KNA Kongsberg

Klasse 10 Volvo 940 05:10.6
07:37.8

04:29.7
05:06.5

07:05.1
04:26.2

33:55.9 00:01.2 03:59.2

15 26 Odin Bekken
Øyvind Rødsjø Beckstrøm

NMK Hadeland
NMK Gardermoen

Klasse 13 Mitsubishi Lancer Evo IX 05:19.5
07:23.1

04:31.7
05:11.7

07:06.2
04:26.2

33:58.4 00:02.5 04:01.7

16 53 Sindre Backe
Stig Rune Skjærmoen

NMK Hadeland
NMK Elverum

Klasse 5 Ford Fiesta Rally4 05:16.7
07:22.3

04:39.3
05:11.7

07:11.7
04:28.5

34:10.2 00:11.8 04:13.5



Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

17 38 Lars Johan F Strand
Jan Gunnar Hulthin

KAK (Kristiansand Automobil Klubb)
KAK (Kristiansand Automobil Klubb)

Klasse 11 BMW E36 M3 05:31.9
07:30.5

04:37.0
05:19.5

07:23.3
04:35.8

34:58.0 00:47.8 05:01.3

18 39 Tommi Kristiansen
Hanna Sofie Lynnebakken

NMK Hadeland
NMK Hadeland

Klasse 11 Volvo 05:34.7
07:31.9

04:50.7
05:22.2

07:31.9
04:42.9

35:34.3 00:36.3 05:37.6

19 4 Anders Lundhaug
Roy Tangen

KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger

Klasse 15 Volvo 242 05:28.0
07:34.1

04:46.5
05:30.4

07:34.5
04:50.2

35:43.7 00:09.4 05:47.0

20 15 Jesper Johnsrud
Sivert Mastad

KNA Kongsvinger
SMK Eda

Klasse 17 Volvo 940 05:26.7
07:41.9

04:57.7
05:27.5

07:30.0
04:49.6

35:53.4 00:09.7 05:56.7

21 8 Jon-Gunnar Støten
Frode Andresen

KNA Varna
KNA Varna

Klasse 15 Toyota Starlet 05:24.6
07:35.8

04:56.7
05:36.9

07:39.6
04:47.2

36:00.8 00:07.4 06:04.1

22 14 Bjørn Marius Nilsen Berg
Haakon Johnsrud

KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger

Klasse 17 Volvo 244 VOC 05:40.1
07:56.7

04:59.8
05:29.8

07:44.8
04:56.1

36:47.3 00:46.5 06:50.6

23 18 Michael Evenrød
Johan Kristian Engen

NMK Trøgstad
NMK Trøgstad

Klasse 17 Volvo 242 05:32.9
07:54.6

04:58.3
05:34.6

07:51.1
04:59.9

36:51.4 00:04.1 06:54.7

24 13 Henrik Wielecki
Kim Aron Bruu Svendsen

NMK Krabyskogen
NMK Aremark

Klasse 17 Volvo 940 05:38.5
07:53.4

05:00.0
05:36.4

07:51.9
04:58.9

36:59.1 00:07.7 07:02.4

25 17 Trond Vidar Solheim
Hans Fredrik Arnesen

NMK Hadeland
NMK Hadeland

Klasse 17 Volvo 240 05:41.4
08:05.2

05:00.7
05:42.1

07:55.8
04:54.3

37:19.5 00:20.4 07:22.8

26 27 Lars Holmboe Lie
Marianne Lie

KNA Drammen
KNA Oslo

Klasse 13 Subaru Impreza WRX STI 05:41.4
08:01.5

04:59.7
05:38.9

08:00.5
04:59.9

00:10.0 37:31.9 00:12.4 07:35.2

27 11 Mats Anthon Skjønhaug
Christian Liesødegård

NMK Hadeland
NMK Hadeland

Klasse 17 Volvo 240 06:05.4
08:12.3

05:08.4
05:51.2

08:20.8
05:08.0

38:46.1 01:14.2 08:49.4

28 31 Torkel Ruud
Markus Sjöholt

NMK Trøgstad
NMK Trøgstad

Klasse 12 Opel Manta i200 06:04.9
08:20.8

05:14.4
05:53.4

08:03.2
05:13.9

38:50.6 00:04.5 08:53.9

29 61 Lars Brinck Egge
Morten Johansen

KNA Oslo og omegn
NMK Hadeland

Klasse 2 Ford Fiesta 06:04.6
08:32.5

05:10.1
05:58.1

08:26.0
05:04.8

39:16.1 00:25.5 09:19.4

30 16 André Østre
Nina Madshus Østre

KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger

Klasse 17 Volvo 240 06:14.8
08:51.1

05:22.8
06:05.5

08:36.2
05:17.7

40:28.1 01:12.0 10:31.4

31 30 Emil Landerud Teigen
Andreas Bondal Sørensen

KNA Kongsberg
KNA Kongsberg

Klasse 12 Mercedes 190 05:45.3
08:13.8

05:04.3
05:41.1

07:55.7
04:58.1

03:00.0 40:38.3 00:10.2 10:41.6

32 23 Tor Bækkevold
Harald Faugstad

KNA Eiker
NMK Larvik

Klasse 13 Mitsubishi Evo 06:23.3
08:46.1

05:20.7
06:02.6

08:46.5
05:25.8

40:45.0 00:06.7 10:48.3

33 62 Leif Vidar Belgen
Ann Helene Granli

NMK Trøgstad
NMK Trøgstad

Klasse 19 Volvo 940 06:18.5
08:45.3

05:28.8
06:02.1

08:39.9
05:32.4

40:47.0 00:02.0 10:50.3

34 10 Stein Åge Pedersen
Jan Thorbjørn Prangerød

Alfa Rome og Norge
NMK Sarpsborg

Klasse 16 Volvo 244 06:14.3
09:00.6

05:24.0
06:03.5

08:44.8
05:22.1

40:49.3 00:02.3 10:52.6

35 9 Arild Christoffersen
Arild Nilsen

KNA Indre/Ytre Østfold
KNA Indre/Ytre Østfold

Klasse 15 Saab 99 EMS 06:08.3
08:56.4

05:20.8
06:11.2

08:56.9
05:25.7

40:59.3 00:10.0 11:02.6

36 33 Andreas Braathen
Magnus Braathen

NMK Modum og Sigdal
NMK Modum og Sigdal

Klasse 12 Peugeot 306 06:43.8
08:49.4

05:28.7
06:23.9

08:31.7
05:25.8

41:23.3 00:24.0 11:26.6



Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

37 41 Morten Prestegård
Emilie Prestegård

NMK Hadeland
NMK Hadeland

Klasse 11 Volvo 940 09:55.0
09:10.7

05:20.3
05:56.5

08:26.1
05:10.4

43:59.0 02:35.7 14:02.3

38 40 Erik Nordahl
Heidi Wear Nordahl

Asker og Bærum motorsport
Asker og Bærum motorsport

Klasse 11 Ford Focus 05:31.7
15:52.9

04:44.6
05:21.7

07:56.4
04:40.2

44:07.5 00:08.5 14:10.8

1 Torbjørn Hjermstad
Atle Dyreng

KNA Indre/Ytre Østfold
KNA Indre/Ytre Østfold

Klasse 15 Volvo 242 05:35.4
08:01.6

04:54.5
05:42.0

32:43.9 Brutit

45 Ole Gunnar Skogli
Fredrik Skogli

NMK Nore og Uvdal
NMK Nore og Uvdal

Klasse 10 Mercedes 190 EVO 1 05:14.6
07:18.5

04:34.3
05:14.2

- Brutit

42 Pekka Lundefaret
Øyvind Sauvik

Oslo Motorsport
NMK Follo

Klasse 11 Lada 1200 05:38.2
12:57.3

04:47.9
05:41.4

- Brutit

28 Bartlomiej Glos
Kari Ann Ramstad

Automobilklub Lubelski
NMK Modum og Sigdal

Klasse 12 Renault Clio 05:41.8
13:23.0

04:53.5
05:30.3

- Brutit

51 Jørgen Kviserud
Ronny Hagelund

NMK Trøgstad
NMK Trøgstad

Klasse 10 Volvo 940 05:15.0
07:24.3

- - Brutit

3 Svein Petter Silseth
Ole Andresen

Asker og Bærum Motorsport
Asker og Bærum motorsport

Klasse 15 Ford Escort RS1600 05:33.1
07:52.1

- - Brutit

7 Ole Henry Olsen
Ulf Rinden

KNA Kongsvinger
NMK Trøgstad

Klasse 15 VW Golf GTI 05:38.4
07:58.8

- - Brutit

50 Tom Slaastad
Roy Skaug

KNA Kongsvinger
NMK Trøgstad

Klasse 10 Ford Escort MK1 05:19.8 - - Brutit

58 Marius Bermingrud
Marius Evensen Fuglerud

NMK Modum og Sigdal
NMK Drammen

Klasse 2 Citroën C3 Rally2 05:25.1 - - Brutit

29 John Tommy Haugland
Jan Erik Haugland

NMK Trøgstad
NMK Trøgstad

Klasse 12 Volvo 242 05:51.8 - - Brutit

12 Anders Hakkim
Terje Antonsen

Asker og Bærum Motorsport
Asker og Bærum Motorsport

Klasse 17 Volvo 940 05:58.4 - - Brutit

32 Ola P Hovelsrud
Mats Bergseng

NMK Fluberg
NMK Fluberg

Klasse 12 Volvo 240 - - - Brutit

36 Vegard Hegle
Mikael Hermansen

Asker og bærum
KNA Varna

Klasse 11 Opel Ascona - - - Brutit

37 Camilla Antonsen
Anders Mikkelrud

KNA Varna
KNA Varna

Klasse 11 Volvo 940 - - - Brutit

34 Ole-Martin Lundefaret
Petra Oppegaard

Asker og Bærum
Spydeberg Motorklubb

Klasse 12 Honda Civic - - - Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

17:15




