

# Rally Trøgstad Preliminär

13 sep 2025

Alla klasser												Totallista	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st	
1	56	Frank Tore Larsen Lars-Håkon Lundgreen	NMK Modum & Sigdal NMK Modum & Sigdal	Klasse 2	VW Polo GTi R5	04:38.9 06:28.7	04:01.2 04:32.1	06:19.7 03:56.1		29:56.7	00:00.0	00:00.0	
2	60	Petter Fausko Andreas Hvamsahl	Asker og Bærum Motorsport KNA Kongsberg	Klasse 2	Skoda Fabia	04:56.2 07:10.7	04:19.8 04:53.5	06:45.5 04:15.3		32:21.0	02:24.3	02:24.3	
3	59	Roger Rustand Simen Berven Solheim	KNA Kongsberg NMK Hadeland	Klasse 2	Skoda Fabia EVO 2	05:03.3 06:59.8	04:19.4 04:57.9	06:50.1 04:12.1		32:22.6	00:01.6	02:25.9	
4	46	Ole Christian Veiby Anders Fredriksson	KNA Kongsvinger Årjängs MK	Klasse 10	Volvo 940	05:08.9 07:07.7	04:21.8 05:03.0	06:56.5 04:18.7		32:56.6	00:34.0	02:59.9	
5	22	Stian Hafsen Pernille Jahr	NMK Aurskog-Høland NMK Aurskog-Høland	Klasse 13	Mitsubishi EVO 7	04:54.9 07:01.4	04:13.3 04:50.4	06:47.4 04:11.5	01:00.0	32:58.9	00:02.3	03:02.2	
6	52	Kent Larsson Sofie Sjöberg Karlsson	MK Team Westom Carlstad RC	Klasse 10	Volvo 940	05:06.7 07:05.8	04:30.4 05:05.4	06:56.4 04:24.0		33:08.7	00:09.8	03:12.0	
7	19	Morten Karlsen-Haugen Ronald Haug	Nmk Modum og Sigdal Asker og Bærum Motorsport	Klasse 13	Subaru Impreza Sti	05:07.0 07:06.4	04:28.5 05:04.7	07:01.3 04:26.2		33:14.1	00:05.4	03:17.4	
8	49	Pontus Berglund Peter Berglund	SMK Hörby SMK Hörby	Klasse 10	Volvo 940	05:13.6 07:10.7	04:31.4 05:03.2	06:56.7 04:22.6		33:18.2	00:04.1	03:21.5	
9	54	Morten Storsveen Merete Storsveen	KNA Varna KNA Varna	Klasse 5	Renault Twingo R2 EVO	05:08.2 07:13.0	04:31.0 05:02.3	07:02.7 04:27.2		33:24.4	00:06.2	03:27.7	
10	55	Herman Lie-Nilsen Thea Turvoll Lien	NMK Modum & Sigdal NMK Modum & Sigdal	Klasse 5	Peugeot 208 Rally4	05:15.4 07:21.9	04:33.8 05:03.1	07:04.2 04:25.4		33:43.8	00:19.4	03:47.1	
11	24	Bjørn Vidar Brynildsen Martin Winberg	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 13	Subaru Impreza WRX STI	05:15.7 07:19.1	04:30.7 05:06.6	07:10.3 04:25.0		33:47.4	00:03.6	03:50.7	
12	20	Bjørn Arild Bækkevold Helen Lund	Asker og Bærum motorsport KNA Kongsvinger	Klasse 13	Mitsubishi Evo IX	05:14.1 07:16.5	04:33.4 05:09.4	07:10.8 04:28.4		33:52.6	00:05.2	03:55.9	
13	47	Fredrik Magnussen Truls Briskelund	NMK Modum og Sigdal NMK Modum og Sigdal	Klasse 10	Volvo 940	05:13.7 07:22.6	04:32.7 05:06.4	07:09.3 04:30.0		33:54.7	00:02.1	03:58.0	
14	48	Jørgen Bondal Mathias Rustand	KNA Kongsberg KNA Kongsberg	Klasse 10	Volvo 940	05:10.6 07:37.8	04:29.7 05:06.5	07:05.1 04:26.2		33:55.9	00:01.2	03:59.2	
15	26	Odin Bekken Øyvind Rødsjø Beckstrøm	NMK Hadeland NMK Gardermoen	Klasse 13	Mitsubishi Lancer Evo IX	05:19.5 07:23.1	04:31.7 05:11.7	07:06.2 04:26.2		33:58.4	00:02.5	04:01.7	
16	53	Sindre Backe Stig Rune Skjærmoen	NMK Hadeland NMK Elverum	Klasse 5	Ford Fiesta Rally4	05:16.7 07:22.3	04:39.3 05:11.7	07:11.7 04:28.5		34:10.2	00:11.8	04:13.5	

Ole Gunnar Hoel

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
17	38	Lars Johan F Strand Jan Gunnar Hulthin	KAK (Kristiansand Automobil Klubb) KAK (Kristiansand Automobil Klubb)	Klasse 11	BMW E36 M3	05:31.9 07:30.5	04:37.0 05:19.5	07:23.3 04:35.8		34:58.0	00:47.8	05:01.3
18	39	Tommi Kristiansen Hanna Sofie Lynnebakken	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 11	Volvo	05:34.7 07:31.9	04:50.7 05:22.2	07:31.9 04:42.9		35:34.3	00:36.3	05:37.6
19	4	Anders Lundhaug Roy Tangen	KNA Kongsvinger KNA Kongsvinger	Klasse 15	Volvo 242	05:28.0 07:34.1	04:46.5 05:30.4	07:34.5 04:50.2		35:43.7	00:09.4	05:47.0
20	15	Jesper Johnsrud Sivert Mastad	KNA Kongsvinger SMK Eda	Klasse 17	Volvo 940	05:26.7 07:41.9	04:57.7 05:27.5	07:30.0 04:49.6		35:53.4	00:09.7	05:56.7
21	8	Jon-Gunnar Støten Frode Andresen	KNA Varna KNA Varna	Klasse 15	Toyota Starlet	05:24.6 07:35.8	04:56.7 05:36.9	07:39.6 04:47.2		36:00.8	00:07.4	06:04.1
22	14	Bjørn Marius Nilsen Berg Haakon Johnsrud	KNA Kongsvinger KNA Kongsvinger	Klasse 17	Volvo 244 VOC	05:40.1 07:56.7	04:59.8 05:29.8	07:44.8 04:56.1		36:47.3	00:46.5	06:50.6
23	18	Michael Evenrød Johan Kristian Engen	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 17	Volvo 242	05:32.9 07:54.6	04:58.3 05:34.6	07:51.1 04:59.9		36:51.4	00:04.1	06:54.7
24	13	Henrik Wielecki Kim Aron Bruu Svendsen	NMK Krabyskogen NMK Aremark	Klasse 17	Volvo 940	05:38.5 07:53.4	05:00.0 05:36.4	07:51.9 04:58.9		36:59.1	00:07.7	07:02.4
25	17	Trond Vidar Solheim Hans Fredrik Arnesen	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 17	Volvo 240	05:41.4 08:05.2	05:00.7 05:42.1	07:55.8 04:54.3		37:19.5	00:20.4	07:22.8
26	27	Lars Holmboe Lie Marianne Lie	KNA Drammen KNA Oslo	Klasse 13	Subaru Impreza WRX STI	05:41.4 08:01.5	04:59.7 05:38.9	08:00.5 04:59.9	00:10.0	37:31.9	00:12.4	07:35.2
27	11	Mats Anthon Skjønhaug Christian Liesødegård	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 17	Volvo 240	06:05.4 08:12.3	05:08.4 05:51.2	08:20.8 05:08.0		38:46.1	01:14.2	08:49.4
28	31	Torkel Ruud Markus Sjøholt	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 12	Opel Manta i200	06:04.9 08:20.8	05:14.4 05:53.4	08:03.2 05:13.9		38:50.6	00:04.5	08:53.9
29	61	Lars Brinck Egge Morten Johansen	KNA Oslo og omegn NMK Hadeland	Klasse 2	Ford Fiesta	06:04.6 08:32.5	05:10.1 05:58.1	08:26.0 05:04.8		39:16.1	00:25.5	09:19.4
30	16	André Østre Nina Madshus Østre	KNA Kongsvinger KNA Kongsvinger	Klasse 17	Volvo 240	06:14.8 08:51.1	05:22.8 06:05.5	08:36.2 05:17.7		40:28.1	01:12.0	10:31.4
31	30	Emil Landerud Teigen Andreas Bondal Sørensen	KNA Kongsberg KNA Kongsberg	Klasse 12	Mercedes 190	05:45.3 08:13.8	05:04.3 05:41.1	07:55.7 04:58.1	03:00.0	40:38.3	00:10.2	10:41.6
32	23	Tor Bækkevold Harald Faugstad	KNA Eiker NMK Larvik	Klasse 13	Mitsubishi Evo	06:23.3 08:46.1	05:20.7 06:02.6	08:46.5 05:25.8		40:45.0	00:06.7	10:48.3
33	62	Leif Vidar Belgen Ann Helene Granli	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 19	Volvo 940	06:18.5 08:45.3	05:28.8 06:02.1	08:39.9 05:32.4		40:47.0	00:02.0	10:50.3
34	10	Stein Åge Pedersen Jan Thorbjørn Prangerød	Alfa Rome og Norge NMK Sarpsborg	Klasse 16	Volvo 244	06:14.3 09:00.6	05:24.0 06:03.5	08:44.8 05:22.1		40:49.3	00:02.3	10:52.6
35	9	Arild Christoffersen Arild Nilsen	KNA Indre/Ytre Østfold KNA Indre/Ytre Østfold	Klasse 15	Saab 99 EMS	06:08.3 08:56.4	05:20.8 06:11.2	08:56.9 05:25.7		40:59.3	00:10.0	11:02.6
36	33	Andreas Braathen Magnus Braathen	NMK Modum og Sigdal NMK Modum og Sigdal	Klasse 12	Peugeot 306	06:43.8 08:49.4	05:28.7 06:23.9	08:31.7 05:25.8		41:23.3	00:24.0	11:26.6

Ole Gunnar Hoel

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
37	41	Morten Prestegård Emilie Prestegård	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 11	Volvo 940	09:55.0 09:10.7	05:20.3 05:56.5	08:26.1 05:10.4		43:59.0	02:35.7	14:02.3
38	40	Erik Nordahl Heidi Wear Nordahl	Asker og Bærum motorsport Asker og Bærum motorsport	Klasse 11	Ford Focus	05:31.7 15:52.9	04:44.6 05:21.7	07:56.4 04:40.2		44:07.5	00:08.5	14:10.8
1		Torbjørn Hjermstad Atle Dyreng	KNA Indre/Ytre Østfold KNA Indre/Ytre Østfold	Klasse 15	Volvo 242	05:35.4 08:01.6	04:54.5 05:42.0	32:43.9	Bruttit			
45		Ole Gunnar Skogli Fredrik Skogli	NMK Nore og Uvdal NMK Nore og Uvdal	Klasse 10	Mercedes 190 EVO 1	05:14.6 07:18.5	04:34.3 05:14.2	-	Bruttit			
42		Pekka Lundefaret Øyvind Sauvik	Oslo Motorsport NMK Follo	Klasse 11	Lada 1200	05:38.2 12:57.3	04:47.9 05:41.4	-	Bruttit			
28		Bartłomiej Glos Kari Ann Ramstad	Automobilklub Lubelski NMK Modum og Sigdal	Klasse 12	Renault Clio	05:41.8 13:23.0	04:53.5 05:30.3	-	Bruttit			
51		Jørgen Kviserud Ronny Hagelund	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 10	Volvo 940	05:15.0 07:24.3	-	-	Bruttit			
3		Svein Petter Silseth Ole Andresen	Asker og Bærum Motorsport Asker og Bærum motorsport	Klasse 15	Ford Escort RS1600	05:33.1 07:52.1	-	-	Bruttit			
7		Ole Henry Olsen Ulf Rinden	KNA Kongsvinger NMK Trøgstad	Klasse 15	VW Golf GTI	05:38.4 07:58.8	-	-	Bruttit			
50		Tom Slaastad Roy Skaug	KNA Kongsvinger NMK Trøgstad	Klasse 10	Ford Escort MK1	05:19.8	-	-	Bruttit			
58		Marius Bermingrud Marius Evensen Fuglerud	NMK Modum og Sigdal NMK Drammen	Klasse 2	Citroën C3 Rally2	05:25.1	-	-	Bruttit			
29		John Tommy Haugland Jan Erik Haugland	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 12	Volvo 242	05:51.8	-	-	Bruttit			
12		Anders Hakkim Terje Antonsen	Asker og Bærum Motorsport Asker og Bærum Motorsport	Klasse 17	Volvo 940	05:58.4	-	-	Bruttit			
32		Ola P Hovelsrud Mats Bergseng	NMK Fluberg NMK Fluberg	Klasse 12	Volvo 240	-	-	-	Bruttit			
36		Vegard Hegle Mikael Hermansen	Asker og bærum KNA Varna	Klasse 11	Opel Ascona	-	-	-	Bruttit			
37		Camilla Antonsen Anders Mikkelrud	KNA Varna KNA Varna	Klasse 11	Volvo 940	-	-	-	Bruttit			
34		Ole-Martin Lundefaret Petra Oppegaard	Asker og Bærum Spydeberg Motorklubb	Klasse 12	Honda Civic	-	-	-	Bruttit			